

EINDPRODUCTSPECIFICATIE

Quiche lorraine

Datum afgifte: 14-02-2018

Producent

| | |
|-------------------|--------------------|
| Naam producent | Smilde Foods BV |
| Postadres | Postbus 200 |
| Postcode – Plaats | 8440 AE Heerenveen |
| Bezoekadres | Industrieweg 11 |
| Postcode – Plaats | 8444 AS Heerenveen |
| Telefoonnummer | 0513-639639 |
| Faxnummer | 0513-639492 |
| Kwaliteitssysteem | IFS Higher Level |

Algemene productgegevens

| | |
|---------------------|-----------------------------|
| Productnaam | Quiche lorraine DV 24x150g |
| Artikelnummer | 183070 |
| Productomschrijving | quiche met kaas, spek en ui |

Ingrediëntendeclaratie

water, **tarwebloem**, 16% spekblokjes: (gerookt varkensvlees, water, zout, glucosestroop, conserveermiddelen: E250, E252), **scharrelei**, plantaardige oliën (raap-, palm-), **crème fraîche**, 4% ui, kaas (**melk**, zout, zuursel, stremsel), gemodificeerd maïszetmeel, volle **melkpoeder**, bakkersgist, zout, **gerstemoutpoeder**, specerijen.

Voedingswaarde

| | g/100g |
|---------------------------|--------|
| Energie kJ/100 g | 1085 |
| Energie kcal/100 g | 260 |
| Vet | 16.8 |
| Waarvan | |
| - Verzadigd | 7.2 |
| - Enkelvoudig onverzadigd | 6.2 |
| - Meervoudig onverzadigd | 2.8 |
| Koolhydraten | 18.1 |
| waarvan | |
| - suikers | 1.7 |
| - zetmeel | 16.5 |
| Vezels | 0.5 |
| Eiwit | 8.9 |
| Zout | 1.1 |

Allergenen

| ALLERGEEN | | ALLERGEEN | |
|------------------------------|---|---------------------------|---|
| Tarwe | + | Pistachenoten | - |
| Rogge | - | Macadamianoten | - |
| Gerst | + | Noten (schaalvruchten) | - |
| Haver | - | Selderij | - |
| Spelt | - | Mosterd | - |
| Kamut | - | Sesam | - |
| Gluten | + | Sulfiet(E220 t/m E228) | - |
| Schaaldieren en schelpdieren | - | Lupine | - |
| Ei | + | <u>Aanvullend:</u> | |
| Vis | - | Lactose | + |
| Pinda's (aardnoten) | - | Cacao | - |
| Soja | - | Glutamaat (E620 t/m E625) | - |
| Melkeiwit | + | Kippenvlees | - |
| Amandelen | - | Koriander | - |
| Hazelnoten | - | Mais | + |
| Walnoten | - | Peulvruchten | - |
| Cashewnoten | - | Rundvlees | - |
| Pecannoten | - | Varkensvlees | + |
| Paranoten | - | Wortel | - |

- + receptuur met
- receptuur zonder
- ? kan sporen bevatten

Dit product is gemaakt in een fabriek waar ook noten en pinda's worden verwerkt.

GMO

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde grondstoffen.

Doorstraling

Dit product bevat geen doorstraalde grondstoffen.

Organoleptische kenmerken

| | |
|--------------|------------------------------------|
| Uiterlijk | deegbodem met vulling |
| Smaak | spek, kaas en ui |
| Geur | spek, kaas en ui |
| Consistentie | krokante bodem met smeuięe vulling |

Verpakking

Primaire verpakking

| | |
|------------|----------------------|
| materiaal | papieren bakschaal |
| afmetingen | ø 124mm, hoogte 26mm |
| gewicht | 3g |
| inhoud | 1 quiche á 150g |

Secundaire verpakking

| | |
|------------|------------------------------|
| materiaal | LDPE zak in kartonnen omdoos |
| afmetingen | doos L*B*H: 381*256*117mm |
| inhoud | 24 quiches |

Tertiaire verpakking chep euro pallet

Houdbaarheid en opslagcondities

| | |
|------------------------------|-----------|
| Houdbaarheid bij aanlevering | 180 dagen |
| Bewaartemperatuur | -18°C |

Traceerbaarheid

Productiecode KACHEL-code (K=maandag, A=dinsdag ..., nummer = week)